Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2022 № 826
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав комиссии по приемке выполненных работ:
по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог
(участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения
Шимского городского поселения

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по приемке выполненных работ: по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения Шимского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 16.06.2017 № 599, утвердив его в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Глава
муниципального района   А.Ю. Шишкин

	Утвержден
постановлением Администрации
муниципального района
от 30.06.2022 № 826

	«Утвержден
постановлением Администрации
муниципального района
от 16.06.2017 № 599

Состав
комиссии по приемке выполненных работ: по строительству, реконструкции, ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения Шимского городского поселения

	Степанов Алексей
Николаевич
	Первый заместитель Главы администрации
муниципального района, председатель комиссии;

	Червяков Анатолий
Александрович
	начальник отдела градостроительства, дорожной
деятельности и транспорта Администрации
муниципального района, заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Кузнецов Владислав
Вячеславович

	— государственный инспектор БДД отделения
государственной инспекции безопасности
дорожного движения межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Шимский» (по согласованию);

	Харитонов Александр
Владимирович
	Глав Шимского городского поселения;
(по согласованию).
	»

[bookmark: _GoBack]